Clearchi Comici fabulae tres citantur ab Athenaeo. Citharædus. Corinthij. Pandrosos.

Cledonius Romanus senator & Constantino politanus, Grammaticus, libros duos de arte Grammatica scripsit.

Cleemporo medico quidam ascribunt magicum volumen de herbis, quod tamen Pythagora persinae fama antiquitasque vindicant. Plinius lib. 14. cap. 17.

Clemens praesul Alexandrinus, praeceptor Origenis, scripsit insignia volumina, & quibus sunt: Stromatum

*Stromatum libri 8. qui etiam hodie extant in Italiae bibliothecis, testante Erasmo Roterodamo: Item Hypotyposion lib. 8. Aduersus gentes lib. 1. Pædagogi lib. 3. qui sunt Venetijs in bibliotheca SS. Ioannis et Pauli. Præterea de Pascha lib. 1. De ieiunio disceptatio: et alius qui inscribitur, Quis nam diues ille sit, qui saluetur. De obrectatione lib. 1. De Canonibus ecclesiasticis, et aduersum eos qui Iudæorum sequuntur errorem lib. 1. Floruit autem Seueri et Antonini filij temporibus. Clementis Alexandrini (cui et Flauij prænomen additur) omnia quæ extant latinitate donata, Florentiæ anno Domini 1551. publicata sunt: nempe, Liber adhortatorius contra gentes qui Protrepticus inscribitur, Gentiano Herueto Aurelio interprete. Pædagogi lib. 3. eodem interprete. Stromatum siue commentariorum de varia multipliciq; literatura, ad instituendum Christianum philosophum, lib. 8. Cyriaco Scoto interprete. Eadem omnia Græce excusa sunt ibidem à Torrentino, anno Domini 1550. in folio chartis 87. \* Hoc opus separatim inscripsit, ab argumento texture picturatum stragulorum. Hadrian Junius.*

*Clementis Clementini Amerini medici opera. Henricus Petri suis typis eumgavit Basileæ in folio.*

*Clementis Ianitij Poloni, poetæ laureati, Tristium lib. 1. Variarum elegiarum lib. 1. Epigrammatum lib. 1. Impressa sunt chartis 6. et dimid. Craconiæ puto. Eiusdem Descriptio vitæ Regis Polonorum carmine.*

*Clemens Romanæ ecclesiæ quartus à beato Petro (ut quibusdam placet) episcopus, scripsit ad ecclesiâ Corinthiorum epistolam vnam, ad Iacobum quoque apostolum epistolas duas, præterea itinerarij vitæ suæ libros decem, item disputationis Petri lib. vnum. Verum hæc duo vltima volumina inter apocrypha computantur, ut patet. 15. dist. sancta Romana. Feruntur eius et alia epistola, sed apocrypha. Præterea SS. Apostolorum canones in vnum congesit, qui excusi sunt Norimbergæ 1531. apud Ioannem Petreium. Claruit anno Domini 103. Recognitionum Clementis lib. 10. Ruffino interprete, vna cum quatuor eiusdem epistolis, cum alijs, tum Basileæ excusi sunt, in folio 1536. Eiusdem Canones apostolorum Græce, et Latine Ioanne Quintino interprete editi sunt Parisijs, et Tiguri apud Gesneros fratres. Eiusdem Constitutiones sanctorum Apostolorum libris octo conscriptæ, Græce, vna cum Francisci Tucciani prolegomenis, et explanatione apologetica in easdem constitutiones. Idem libri in volumine conciliorum tomo primo Latine excusi sunt, à Ioanne Carolo Bouio episcopo Ostunensi in linguam latinam translatis, et scholijs illustrati. Et Antuerpiæ separatim in 16. Venetijs item 1563. in quarto. \* Clementis Romanæ ecclesiæ episcopi de vitâ Petri. Græcè M. S. bibl. Imperat. Viennæ.*

*\* Clementis P. P. I. de communi vitâ clericorum in 4. M. S. bibl. Imperat.*

*\* Clementis P. P. III. sermo contra Ludoui-*

*cum Banarum in fol. M. S. bibl. Imperat.*

*Clemens Papa V. de Vasconia oriundus, Bernhardus Burdegalensis episcopus ante vocatus, Septimum decretalium librum composuit, quem Ioannes XXII. eius successor publicauit, qui vulgariter nominatur codex Clementinarum lib. 1. Epistolarum quoque ad diuersos lib. 1. Claruit anno Domini 1214. Clementis quinti Clementinarum libri 5. cum iure Canonico impressi.*

*Clemens Papa sextus, patria Lemouicensis, Petrus Rogerius ante vocatus, scripsit multa, ex quibus feruntur sermones varij lib. 1. In canonizatione Iuonis lib. 1. In approbatione Caroli regis lib. 1. Collationes multæ lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. et quædam alia. Floruit anno 1352.*

*Clementis VII. Pontificis litera. Vide Caroli quinti.*

*Clementis P. P. propositiones in metaphysica, excusa.*

*Clemens presbiter natione Scotus, librum vnum scripsit contra Bonifacium Anglum Maguntinensem Archiepiscopum. Claruit anno D. 750. Balesus.*

*Clemens de vitâ Caroli magni citatur à Wolfango Lazio in libris de republica Romana.*

*Clemens Lanthoniensis presbyter et Canonicus scripsit Concordiam Euangelistarum lib. 12. In Euangelia commentarios lib. 4. De alijs Cherbim lib. 1. In canonicam Iacobi lib. 1. In canonicam Petri lib. 2. In canonicas Ioannis lib. 3. In canonicam Iudæ lib. 1. Sermones eruditos lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Lecturas scholasticas lib. 1. De orbibus astrologicis, lib. 1. atq; aque alia nonnulla. Claruit anno Domini 1170. Balesus.*

*Clemens Marotus Gallus, Psalmos aliquot Gallico carmine quàm felicissime reddidit, excusos cum Psalmis à Theodoro Beza eodem modo translatis. Geneuæ et Lugduni sapiens. Huic Galli palmam in carmine vernaculo tribuunt. Edidit autem præter Psalmos Gallico idiomate Metamorphosin Ouidianam, Eglogas Vergilij, Minos iudicium, Encomium Beraldi, et alia per multa.*

*Clemens Mercatoris, Tolosanus, Augustiniani instituti, scripsit de anima quæstiones lib. 1. De potentijs animæ, lib. 1. et alia. Claruit anno Domini 1260.*

*Clementis Milliani, ad eos qui iniuria de natura conuerantur, oratio in 8. excusa Basileæ.*

*Clementis Montiliani Cardinalis Aræcæli, Compendium Catholicarum institutionum ad Christianam theologiam: vna cum eiusdem tractatibus duobus, vno De peccatis et eorum differentijs: altero De calibatu sacerdotum, Romæ apud Antonium Bladum in 4. 1565.*

*Clementis Perreti Bruxellani, Exercitatio alphabetica noua et vtilissima, varijs expressa linguis et characteribus, raris ornamentis, vmbis, et recessibus picturæ, architecturæ et speciosa. Antuerpiæ 1569. in folio.*

*Clementis non P. P. cantiones Gallicæ, harmonicis numeris adornatæ, Lonanij 1569. Missa*

defunctorum, quatuor constans partibus. Ibidem anno Domini 1570. folio regali. \* Eiusdem sacrae cantiones, Anno Domini 1562. 1568. 1569. 1570. 1571. 1572. Lonanij excusa.

Clemens Stephani Musicus, Psalmum 128. Beati omnes qui timent dominum, sex, quinque et quatuor vocum, à varijs isdemq. excellentissimis musicis septemdecim modis compositum collegit et edidit. Norimbergæ apud Neuberum, anno 1560. in quarto. Eiusdem Harmoniæ suavissima octo, quinque et quatuor vocum, ex duabus vocibus à præstantissimis artificibus composita. Norimbergæ anno 1567.

Clemundus Anglus scripsit in omnes Plinij Naturalis historiæ libros commentaria.

Cleobuli Lindij, vnius de numero septem sapientum vitam, aliquot sententias, obscuras seu grypos, et Asmata carmina ad tria milia versuum, et epistolium ad Solonem; Diogenes Laertius libro primo de vitis philosophorum proponit. Stobæus etiam sermone tertio, et alibi eius apophthegmata refert. Citatur etiam à Plinio lib. 4. et 13.

Cleobuline, eius filia, enigmata scripsit hexameteris, testes Athenæus et Laertius. Scripsit et alia per multa versibus diuersis, quæ à præclaris etiam philosophis pro testimonio in medium afferuntur, teste Fulgoso libro octavo, capite tertio rerum memor.

Cleodamas Athenæus *τριπύρα* et *τροπασπασί*, citatur à Stephano.

Cleodemi sententiam de generatione plantarum adfert Theophrastus de hist. pl. lib. 3. alibi tamen Clidemum citat lib. 5. cap. 12. de causis plant. et lib. 1. cap. 10.

Cleomedes Græcus author, scripsit libros duos De circulari inspectione, qui Græcè excusi sunt Parisijs apud Neobarium, anno 1539. et Basileæ simul Græcè et Latine per Henricum Petrum, anno 1548. Scripsit idem Cleomedes Arithmeticam, et Harmonicam, quæ seruantur in Vaticana et S. Floræ bibliotheca.

Cleomenes Libys veterinarium citatur ab Absyrto.

Cleomenis Rhegini Epistolam et Dithyrambos Athenæus citat. Clemens vero Alexandrinus Stromaton 1. citat Cleomenem in libro de Hesiodo. Laertius verò in Diogene Cleomenis librum qui Padagogus inscribitur, allegat.

Cleonidæ (si rectè scribitur) harmonicum introduclorium Græcè, extat in Italia.

Cleon Magnes, scripsit De portentosis rebus lib. qui citantur apud Pausaniam lib. 10.

Cleon poeta scripsit Argonautica, à quo poema et materiam Apollonius mutuatus est, ut enarrator eius dicit.

Cleonis Syracusij liber *τριπύρα* citatur à Stephano in Aspis.

Cleopatra fertur Græcè scripsisse libros De vnguentis et Chymistica ratione. Albertus magnus in mirabilibus mundi citat librum Cleopatræ. Eius Cosmeticonum fragmenta Græcè impressa